
ID Task 
Mode

WBS Nombre de tarea Duration Finish

0 0 REMOZAMIENTO PALACIO DE JUSTICIA SAN PEDRO 138 days Wed 11/24/21

1 1 REMOZAMIENTO PALACIO SAN PEDRO 138 days Wed 11/24/21

2 1.1 Planificación preliminar (CONTRATISTA) 3 days Wed 5/19/21

3 1.2 Inicio suministro de materiales San Pedro 0 days Mon 5/17/21

4 1.3 Suministro de materales 40 days Wed 7/14/21

5 1.4 Fin Suministro de materiales 0 days Wed 7/14/21

6 1.5 Ejecución de Obra 133 days Mon 11/22/21

7 1.3.5 Baños publicos primer nivel 30 days Wed 6/30/21

8 1.5.2 Accesibilidad (Rampa para personas discapacitadas) 15 days Wed 7/21/21

9 1.5.3 Rampa tracera para personas de mobilidad reducida 10 days Wed 8/4/21

10 1.5.4 Iluminación interior primer nivel 10 days Wed 8/18/21

11 1.5.5 Contenedor de basura 15 days Wed 8/11/21

12 1.5.6 Miscelaneos primer nivel 3 days Mon 8/23/21

13 1.5.7 Baños empleados segundo nivel 20 days Mon 9/20/21

14 1.5.8 Sala de lactancia 20 days Mon 10/18/21

15 1.5.9 Corte de trabajo 7 days Wed 10/27/21

16 1.5.10 Iluminación interior segundo nivel 3 days Mon 11/1/21

17 1.5.11 Miscelaneos 15 days Mon 11/22/21

18 1.6 Recepción final de obra 2 days Wed 11/24/21

19 1.7 Finalización de obra 0 days Wed 11/24/21
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